

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (номер)	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛИЗЫ ЧАЙКИНОЙ УЛ. д.23 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать пять тысяч пятьсот сорок девять рублей 20 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,8		25 549,20
PCY					2,8		25 549,20
1	1	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (кв.10,15) 00-00007881 Стекло листовое полированное 1300*1605*4мм М1	ТЕРэ4.01-05-006-01	10 м2	0,4	12 334,45	4 933,78
				м2	4,6	350,00	1 610,00
2	2	Смена оконных приборов: ручки (при изготовлении/ремонте створок) (кв.10,15) 00-00007451 Ручка-скоба РС-100 (цинк)	ТЕРэ4.01-05-009-02	10 шт.	0,1	1 612,40	161,24
				шт	1	23,33	23,33
3	3	Смена оконных приборов: задвижки (при изготовлении/ремонте створок) (кв.10,15) 00-00004107 Задвижка ЗТ-12 (цинк)	ТЕРэ4.01-05-009-05	10 шт.	0,2	2 401,30	480,26
				шт	2	25,00	50,00
4	4	Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (кв.10,15) 00-00008216 Саморез для гипсокартона по дереву 3,8*32мм 1000шт 00-00007945 Доска 40*100*3000	ТЕРэ4.01-05-013-01	10 шт.	0,6	21 113,90	12 668,34
				шт	50	0,71	35,50
				м3	0,067	14 800,00	991,60
5	5	Разборка покрытий полов: цементных (кв.10,15)	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,5	6 194,68	3 097,34
6	6	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (кв.10,15) 00-00007593 ЦПС 150/1:2 25кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,5	3 487,70	1 743,85
				кг	25	4,33	108,25
7	7	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (кв.10,15) 00-00008086 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	0,5	4 928,78	2 464,39
				кг	1,1	206,25	226,88

Прямые затраты по разделу:	11 510,61
Накладные расходы по разделу:	5 696,15
Сметная прибыль по разделу:	4 084,25
НДС 20% по разделу:	4 258,20
Итого по разделу, включая НДС:	25 549,20
Прямые затраты по всем разделам:	11 510,61

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

5 696,15
4 084,25
4 258,20
25 549,20

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков
Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.П. Слюсарь
Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин